Immer die richtige Lösung für jede dieser Applikationen:
Um den unterschiedlichsten Anforderungen der Industrie jederzeit eine
individuelle Wägelösung bieten zu können, gibt es die Palettenwaage IU
in 48 Grundmodellen - zum Beispiel auch für den explosionsgefährdeten
Bereich. Eine umfassende Auswahl zusätzlicher Optionen wie zum
Beispiel Einlegebleche und zusätzliche Stative rundet die Serie ab.
Palettenwaage IU
Maßgeschneiderte Lösungen für anspruchsvolle Wägeaufgaben

IUG4:	 IP 65
IUXS4:	 IP 68
Max. Tragfähigkeit 3.000 kg
Netto-/Bruttogewicht 35/90 kg
Plattformabmessungen (B × T) 1.190 × 840 mm
Länge des Verbindungskabels 6 m
Ablesbarkeit in g
Bestellbezeichnung Lastbereich -L -I -LCE -NCE Wägeplattform
abmessungen
A × B in mm
Material
Lastplatte
Kabel
Wägeplatt-
form
IUG4-300NI 300 kg 20 10 100 50/100 1.190 × 840 Stahl verzinkt 6 m
IUG4-600NI 600 kg 50 20 200 100/200 1.190 × 840 Stahl verzinkt 6 m
IUG4-1500NI 1.500 kg 100 50 500 200/500 1.190 × 840 Stahl verzinkt 6 m
IUG4-3000NI 3.000 kg 200 100 1.000 500/1.000 1.190 × 840 Stahl verzinkt 6 m
IUS4-300NI 300 kg 20 10 100 50/100 1.190 × 840 Edelstahl 6 m
IUS4-600NI 600 kg 50 20 200 100/200 1.190 × 840 Edelstahl 6 m
IUS4-1500NI 1.500 kg 100 50 500 200/500 1.190 × 840 Edelstahl 6 m
IUS4-3000NI 3.000 kg 200 100 1.000 500/1.000 1.190 × 840 Edelstahl 6 m
IUXS4-300NI 300 kg 20 10 100 50/100 1.190 × 840 Edelstahl 6 m
IUXS4-600NI 600 kg 50 20 200 100/200 1.190 × 840 Edelstahl 6 m
IUXS4-1500NI 1.500 kg 100 50 500 200/500 1.190 × 840 Edelstahl 6 m
IUXS4-3000NI 3.000 kg 200 100 1.000 500/1.000 1.190 × 840 Edelstahl 6 m
Palettenwaage IU…
Alle Maßangaben in mm
Palettenwaagen IUS4/IUG4/IUXS4
Optionen